
 

 
Администрация муниципального образования-Пителинский муниципальный район 

 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пителинская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования – Пителинский 

муниципальный район Рязанской области 

 
391630, Рязанская область, р.п. Пителино, ул. Горького, д.56 

тел. (49145) 6-41-66 (факс),  6-42-41,  e-mail: melekhina_ln@ mail.ru 

ОКПО – 41465030, ОГРН – 1026201401786, ИНН-6210001121, КПП-621001001 
 

 

Приказ                                                                                                                    №1/1 

11.01.2022 г. 

 

 

"О создании кружка 

«Театральная студия «Вдохновение»  

 

 

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года  

№ Пр-1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, 

спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным 

общеобразовательным программам», в целях полноценного эстетического развития и 

воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 

расширения культурного диапазона учеников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать театральный кружок «Театральная студия «Вдохновение» на базе МКОУ 

«Пителинская СОШ».  

2. Утвердить программу дополнительного образования театрального кружка «Театральная 

студия «Вдохновение». 

3. Назначить руководителем  кружка «Театральная студия «Вдохновение» учителя 

русского языка и литературы Сидоркину Г.А. 

3. Брагиной Е.П. разместить настоящий приказ и программу кружка на официальном 

сайте школы.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Чельманову Н.В. 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены:                        Г.А.Сидоркина 

                                                                    Н.В.Чельманова 


